

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2021 do 30.06.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	11 909,92	271 838,24	28 757,99	426 382,50
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	1 274,89	1 055,35
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 909,92	1 046,20	28 757,99	3 281,73
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	270 792,04	0,00	423 100,77
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	60 651,31	348 810,77	103 972,58	586 541,29
I. Amortyzacja	11 016,32	0,00	27 159,39	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	3 541,47	0,00	4 041,47
III. Usługi obce	15 147,80	247 576,83	42 182,35	366 431,67
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	825,15 0,00	0,00 0,00	968,80 0,00	612,11 0,00
V. Wynagrodzenia	28 238,33	96 057,47	28 238,33	213 386,64
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 423,71	1 635,00	5 423,71	2 069,40
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-48 741,39	-76 972,53	-75 214,59	-160 158,79
D. Pozostałe przychody operacyjne	1,39	0,12	1,85	0,76
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1,39	0,12	1,85	0,76
E. Pozostałe koszty operacyjne	50,70	0,73	149,79	1,28
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	50,70	0,73	149,79	1,28
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-48 790,70	-76 973,14	-75 362,53	-160 159,31
G.	Przychody finansowe	277,32	0,00	419,13	40,99
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	277,32	0,00	419,13	40,99
H.	Koszty finansowe	3 862,86	82,48	5 466,55	0,00
I.	Odsetki, w tym:	3 295,86	0,00	5 466,55	0,00
	<i>- dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	567,00	82,48	0,00	0,00
I.	Wynik brutto (I+/-J)	-52 376,24	-77 055,62	-80 409,95	-160 118,32
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	-52 376,24	-77 055,62	-80 409,95	-160 118,32